
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
LIII сессии

от 2 6 . 0 1 . 2 0 2 4  г .  № 425
р.п. Горьковское

Об утверждении перечня имущества, находящегося в 
собственности Омской области, передаваемого безвозмездно в 

собственность Горьковского муниципального района
Омской области

В целях создания условий для осуществления полномочий, 
предусмотренных пунктом И части 1 статьи 15 Федерального Закона 
Российской Федерации от 06.10.2003 года№ 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской 
области, Совет Горьковского муниципального района Омской области 
решил:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в 
собственности Омской области, передаваемого безвозмездно в 
собственность Г орьковского муниципального района Омской области.

2. Отделу имущественных отношений управления экономики, 
бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области настоящее решение 
разместить на сайте Горьковского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать 
путем размещения его текста на информационном стенде, расположенном по 
адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный 
Путь, 2.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик



Приложение
к решению Совета Горьковского 
муниципального района
O T 2 6 . 0 1 . 2 0 2 4  г . №  425

Перечень имущества,
находящегося в собственности Омской области, передаваемого безвозмездно в собственность

Г орьковского муниципального района Омской области

Полное
наименование
организации

Адрес места 
нахождения 

организации, ИНН 
организации

Наименование
имущества

Адрес места 
нахождения имущества

Индивидуализирующие 
характеристики имущества

Г орьковский 
муниципальный 
район Омской 
области

Омская область, 
р.п. Горьковское, 
ул. Красный путь, 2
ИНН 5512005642

Нежилое здание - 
общеобразователь 
ная школа 
(учебный корпус 
на 550 мест)

Российская Федерация, 
Омская область,
Г орьковский 
муниципальный район, 
Г орьковское городское 
поселение, рабочий 
поселок Горьковское, 
улица Ленина, дом 26 
литера А

Кадастровый номер 
55:04:120103:1549, площадь 
9462,7 кв.м.


